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Instituto Senorense de Educacidn para los Adultes

ESTADO DE ACTIVIDADES

2013

DESCRIPCION

Ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestidn

Derechos

Derechos por Prestacién de Servicios

Productos Tipo Corriente

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Participaciones, Aportaciones, fransferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos vy
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Qficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Avyudas Sociales

Ayudas Sociales a Instituciones

TOTAL AHORRO/DESAHORRO
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2012

-$46,784,835.48
-$1,816,199.48
-$1,707,370.50
-$1,707,370.50
-$108,828.98
-$108,828.98

-$44,968,636.0C

-$37,718,640.00
-$24,331,356.00
-$13,387,284.00

-$7,249,996.00
-$6,666,664.00
-$583,332.00

$29,812,599.59
$19,681,921.59
$15,054,104.39
$5,012,908.33
$879,091.14
$4,756,582.04
$1,267,638.54
$3,137,884.34
$1,042,374.49

$233,998.95

$114,542.70
$685,320.01
$7,932.83
$3,585,442.71
$631,087.98
$1,410,263.03

$226,566.75

$522,949.17
$236,483.67

$287,739.86
$37,080.25
$218,696.00
$10,130,678.00
$10,130,678.00
$10,130,678.00

-$76,597,435.07

2013

$12,269,370.82
$550,159.92
$488,159.92
$488,159.92
$62,000.00
$62,000.00

$11,719,211.00

$9,906,712.00
$5,016,202.00
$4,890,510.00
$1,812,499.00
$1,666,666.00

$145,833.00

$12,774,575.18
$5,608,652,18
$4,192,215.36
$1,259,214.38
$246,914.13
$1,583,323.95
$305,797.92
$796,964.98
$420,757.75

$19,683.94

$18,382.90
$381,308.71
$1,382.20
$995,679.07
$112,856.64
$342,717.35

$79,294.34

$41,861.90
$199,181.55

$167,427.10
$52,050.1¢9
$25%0.00
$7,165,823.00
$7,165,923.00
$7,165,923.00

-$505,204.26
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Eduardo Antonio Romero Campa Jes
Director General cfefd

* Ef presente informe fue elaborado de acuerdo a las normas de la ley genefal de contabilidad gubernamental y bajo e plen de cuentas vigente emitido por el consejo
nacional de armonizacidn contable en vigor. ‘\\j
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